
入札結果一覧（令和６年５月３１日執行）

期間：令和6年6月1日～ 令和6年12月27日

場所：守谷市久保ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 49,700,000 落札

（株）文道電気 辞退  

（株）大山設備 辞退  

（有）浅井設備工業 49,850,000  

（有）斉藤設備工業 辞退  

期間：令和6年6月1日～ 令和6年11月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）協伸機工 2,250,000  

（有）染谷ガ－デン 辞退  

（有）みどり園造園土木 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）守谷造園 2,230,000 落札

（有）三美園小林 2,280,000  

期間：令和6年6月1日～ 令和6年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

戸祭塗装（株） 辞退  

（株）ヨシバ塗工 2,260,000  

（株）塚本建装 1,650,000 落札

柳澤工業（株） 2,060,000  

（株）ツクバ防水 1,790,000  

期間：令和6年6月1日～ 令和6年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸測工（株） 3,450,000  

（株）東洋コンサルタント 4,500,000  

（株）オオバ 3,220,000 落札

（株）日本水道設計社 4,400,000  

（株）中央設計技術研究所 4,600,000  

Ｒ６総合公園上水設計業務 場所：守谷市野木崎地内

Ｒ６上水布設替第１号工事

Ｒ６樋管・水路草刈第２号業務 場所：守谷市内

Ｒ６松前台小学校体育館屋上防水工事 場所：守谷市松前台地内

1



入札結果一覧（令和６年５月３１日執行）

期間：令和6年6月1日～ 令和6年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アイ・ディー・エー 14,980,000  

トレンドデザイン（株） 12,950,000  

（株）オオバ 12,600,000

日本水工設計（株） 18,000,000  

日本測地設計（株） 18,000,000  

（株）長大 13,500,000  

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 12,600,000 落札 くじ執行により決定

期間：令和6年8月1日～ 令和11年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 第1回見積金額(円) 備考

関彰商事（株） 5,460,000 4,860,000 4,800,000 落札

リコージャパン（株） 5,550,000 辞退  

中川商事（株） 5,514,000 辞退  

日興通信（株） 5,520,000 辞退  

（株）フジタ 5,490,000 5,280,000  

（株）つくば電気通信 5,532,000 辞退  

期間：令和6年6月1日～ 令和7年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 889,200  

（有）杉山商事 741,000  

（株）フジノヤ 703,950 落札

（株）下村交商 2,620,800  

Ｒ６総合公園汚水管路設計業務 場所：守谷市野木崎地内

守谷市学校図書館情報機器賃貸借（長期継続契約） 場所：市内小中学校１３校・守谷中央図書館

令和６年度乳幼児おすわり補助ベルト及びソフト保冷枕購入 場所：守谷市本町地内（守谷市保健センター）

2


